
            REPUBLIKA HRVATSKA 
  KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

 OSNOVNA ŠKOLA FERDINANDOVAC 

         Dravska 66, 48356 Ferdinandovac 

    e-mail: ured@os-ferdinandovac.skole.hr 

 

KLASA: 602-02/16-01/13 

URBROJ: 2137-40-16-1 

Ferdinandovac, 10.02.2016. 

 

          

Temeljem članka 100. Statuta Osnovne škole Ferdinandovac, Učiteljsko vijeće 

Osnovne škole Ferdinandovac na 5. sjednici održanoj 01.02.2016. godine donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o isplati preostalog dijela novčanih sredstava prikupljenih u akciji „Za 1000 radosti“ 

 

I. 

Preostali dio sredstava prikupljen u akciji „Za 1000 radosti“ koji nije uplaćen na račun 

Hrvatskog Caritasa će se isplatiti obitelji Imbrišić u iznosu od 300,00 kn i obitelji Matiša u 

iznosu od 300,00 kn. 

 

II. 

Sredstva iz članka 1. ove odluke strogo su namjenska sredstva za kupovinu odjeće za 

Patriciju Imbrišić, 8. razred i Moniku Matiša, 7. razred što će roditelji dokazati dostavom 

računa u  školu. 

 

 

 

        RAVNATELJ: 

             Slavko Kenđelić, prof. 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Računovodstvo 

2. Pismohrana 

mailto:ured@os-ferdinandovac.skole.hr

